Seznam pedagogickych pracovniki skoly

tel.: 469674447

2024 - 2025

Piijmeni a jméno

Pracovni zarazeni

E-mail

Backovsky Michal

ucitel odborného vycviku - GASTRO

mbackovsky@chroustovice.cz

Bakesova Monika, Ing.

ucitelka teorie

mbakesova@chroustovice.cz

Balek Jaroslav, Ing. Be.

Feditel Skoly

jbalek@chroustovice.cz

ucitel OP - ZAHRADA

Cachova Michaela

ucitelka odborného vycviku - GASTRO

4 |Bé&lohoubek Jan, Ing. uditel teorie, spravce sité jbelohoubek@chroustovice.cz
5 |Blaha Jindiich vychovatel jblaha@chroustovice.cz

6 |Brandova Katefina, Mgr. ucitelka teorie kbrandova@chroustovice.cz
7 |Buli¢ek Ondrej ucitel odborného vycviku - STAVBA obulicek@chroustovice.cz

8 |Bure$ Zdenék asistent pedagoga zbures@chroustovice.cz

9

mcachova@chroustovice.cz

Cedetkova Jaroslava, Be.

vychovatelka

jcecetkova@chroustovice.cz

11

Cernohous Drahomir, Megr.

ucitel teorie

dcernohous@chroustovice.cz

12

Divilova Zobac¢ova Simona, Bc.

uéitelka odborného vycviku - SLUZBY

sdivilova@chroustovice.cz

13 |Dvorak Josef, Mgr. uditel teorie, vychovny poradce jdvorak@chroustovice.cz
14 |Felkl Tomas ucitel odborného vycviku - GASTRO tfelkl@chroustovice.cz
15 [Fikejsova Romana, Ing. ucitelka odborn.pfedméti - ZAHRADA rfikejsova@chroustovice.cz

16

Fryba David

ucitel odborného vycviku - GASTRO

dfryba@chroustovice.cz

17

Honzikova Hana, Mgr.

ucitelka teorie

hhonzikova@chroustovice.cz

18

Chmelikova Helena

ucitelka odborného vycviku - GASTRO

hchmelikova@chroustovice.cz

19

Chourova Hedvika, Mgr.

ucitelka odborn.vycviku a odborn.pfedméti - GASTRO

hchourova@chroustovice.cz

20

JanouSek Vlastimil

ucitel odborného vycviku - KOVO

vjanousek@chroustovice.cz

21

Janova Jana, Mgr.

ugitelka odborn.pfedmétii a odborn.vycviku - SLUZBY

Jjanova@chroustovice.cz

22

Jelinkova Marie

ugitelka odborného vycviku - SLUZBY

mjelinkova@chroustovice.cz

23

Jinoch Jan, Ing.

ucitel odborn.vycviku - STAVBA

jjinoch@chroustovice.cz

24

Johanova Ivana

ucitelka odborného vycviku - GASTRO

ijohanova@chroustovice.cz

25

KareSova Lenka

ucitelka odborného vycviku - ZAHRADA

lkaresova@chroustovice.cz

26

Kastanek Miroslav

vedouci useku KOVO

mkastanek@chroustovice.cz

ucitel odborného vycviku - KOVO

27

Kellerova Jaroslava, Bc.

uéitelka odborn.pfedméti a odborn.vycviku - SLUZBY

28

Klindera Jifi, Mgr.

ucitel odbornch predméti KOVO

jklindera@chroustovice.cz

29 |Krajankova Kristyna, Bc. vychovatelka kkrajankova@chroustovice.cz
30 |Kupkova Barbora, DiS. asistentka pedagoga bkupkova@chroustovice.cz
31 |Kysela Zdenék, Mgr. vedouci useku STAVBA zkysela@chroustovice.cz
ucitel odbornych predmétii - STAVBA
32 |Lechermayerova Marie ucitelka odborného vycviku - GASTRO mlechermayerova@chroustovice.cz
33 |Linek Martin ucitel odborného vycviku - ZAHRADA mlinek@chroustovice.cz
34 |Lustigova Renata vychovatelka rlustigova@chroustovice.cz

35

Marelova Hana, Bc.

ucitelka odborn.vycviku a odborn.pfedméti - ZAHRADA

hmarelova@chroustovice.cz

36

Markova Jana

vychovatelka

jmarkova@chroustovice.cz

37

Maslo Roman

ucitel odborného vycviku - KOVO

rmaslo@chroustovice.cz

38 |Maslova Bohumila ucitelka odborného vycviku - ZAHRADA boda.maslova@seznam.cz
39 |Michalova Petra ucitelka odborného vycviku - SLUZBY pmichalova@chroustovice.cz
40 |Mikolasek Petr ucitel odbornych predméti - KOVO a AUTOSKOLA pmikolasek@chroustovice.cz
41 |Moravek Jan ucitel odborného vycviku - STAVBA jmoravek@chroustovice.cz

42

Mrazek Ales, Mgr.

ucitel teorie, metodik prevence

amrazek@chroustovice.cz
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43

Mrazek Roman, Be.

ucitel odborného vycviku - STAVBA

rmrazek@chroustovice.cz

44

Mrazkova Vendula, Mgr.

vedouci iseku SLUZEB

vmrazkova@chroustovice.cz

utitelka odborn.piedmétii a odborn.vycviku - SLUZBY

45

Nepivodova Nadézda, Be.

ucitelka odborného vycviku - GASTRO

nnepivodova@chroustovice.cz

46 [Novotna Veronika uditelka odborného vycviku - ZAHRADA vnovotna@chroustovice.cz

47 |Odvarkova Jana, Mgr. zastupkyné Feditele pro teorii jodvarkova@chroustovice.cz
uclitelka teorie

48 |Ondra¢ek Roman uditel odborného vycviku - KOVO rondracek@chroustovice.cz

49 |Patizkova Jifina ucitelka odborného vycviku - GASTRO jparizkova@chroustovice.cz

50 |Podany Ondiej ucitel odborného vycviku - STAVBA opodany@chroustovice.cz

51 |Poledno Ladislav uditel odborného vycviku - ZAHRADA Ipoledno@chroustovice.cz

52

Prachat Leos

uéitel odborn.vycviku, odborn.pfedméts - KOVO a AS

Iprachar@chroustovice.cz

53

Prochéazkova Nikola, Mgr.

ucitelka teorie

nprochazkova@chroustovice.cz

54

Rejmanova Jolana

vychovatelka

jreimanova@chroustovice.cz

55

Rutova Jitka

vychovatelka

jrutova@chroustovice.cz

56

Rychtatik Petr, Mgr.

ucitel odborn.vycviku a odborn.pfedmétti - STAVBA

prychtarik@chroustovice.cz

57

Rehakova Jana

vedouci useku ZAHRADA

jrehakova@chroustovice.cz

ucitelka odborn.piredmétii a odborn.vycviku - ZAHRADA

58 |Sedlakova Jana asistentka pedagoga

59 |Smejkalova Lenka ugitelka odborného vycviku - SLUZBY Ismejkalova@chroustovice.cz
60 |Smetakova Martina ucitelka odborného vycviku - ZAHRADA msmetakova@chroustovice.cz
61 |Svoboda Oldtich ucitel odborného vycviku - KOVO osvoboda@chroustovice.cz
62 |Safarova Radka ugitelka odborného vycviku - SLUZBY rsafarova@chroustovice.cz

63

Silarova Miloslava, Mgr.

statutarni zastupkyné RS

msilarova@chroustovice.cz

utitelka odbornych piedméti - SLUZBY a ZAHRADA

64 [Slégr Ludek ucitel odborného vycviku - KOVO Islegr@chroustovice.cz
65 [Smok Jan ugitel odborn.vycviku - KOVO a AS jsmok@chroustovice.cz
66 |Sula Petr ucitel odborného vycviku - STAVBA psula@chroustovice.cz
67 |Tesafova Renata, Mgr. uéitelka odborn.vycviku a odborn.predmétt - SLUZBY rtesarova@chroustovice.cz

68

Tkacik Dusan, Ing.

ucitel odborn.pfedméti a odborn.vycviku - STAVBA

dtkacik@chroustovice.cz

69 |Tomanova LibusSe, Bc. vedouci vychovatelka Itomanova@chroustovice.cz
70 |Topi¢ Miroslav uditel odborného vycviku - ZAHRADA mtopic@chroustovice.cz

71 [Trunec Stanislav ucitel odborného vycviku - KOVO strunec@chroustovice.cz

72 |Tyc Filip, DiS. ucitel odborného vycviku - KOVO ftyc@chroustovice.cz

73 |Uli¢na Vendula ucitelka odb.vycviku a odb.pfedmét - GASTRO, ZAHR. vulicna@chroustovice.cz

74 |Urbankova Veronika ucitelka odborného vycviku - GASTRO vurbankova@chroustovice.cz
75 |Valkova Pavla uditelka odborného vycviku - ZAHRADA pvalkova@chroustovice.cz
76 |Ing. Vojtiskova Petra, Ph.D. ucitelka odbornych predmétt - GASTRO pvojtiskova@chroustovice.cz

77

Vratilova Martina, Mgr.

vedouci useku GASTRO

mvratilova@chroustovice.cz

ucitelka odborn.piedmétii a odborn.vycviku - GASTRO

78 |Wiesnerova Sona vychovatelka swiesnerova@chroustovice.cz
79 |Zarubova Pavlina ucitelka odborného vycviku a odborn.piedmétt - ZAHRADA pzarubova@chroustovice.cz
80 |Zlesak Milan no¢ni vychovatel mzlesak@chroustovice.cz

81 |Zin¢ik Jakub ucitel odborného vycviku - ZAHRADA jzincik@chroustovice.cz
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